
 
Istituto per i Sistemi Agricoli e Forestali del Mediterraneo  

 

 
CNR – ISAFOM P.le Enrico Fermi 1 –Loc. Granatello  – 80055 Portici (NA) – Italy 

P. IVA 02118311006 - C.F. 80054330586 
www.isafom.cnr.it – E-mail: segreteria.na@isafom.cnr.it – E-mail PEC: protocollo.isafom@pec.cnr.it 

 
ERRATA CORRIGE DOCUMENTAZIONE GARA RDO 2830819 

 

 

CON RIFERIMENTO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. B) DEL 

D. LGS. 50/2016, TRAMITE RICHIESTA DI OFFERTA (RDO) su MEPA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI 

DI VIGILANZA NON ARMATA E ACCOGLIENZA PRESSO IL POLO DI PORTICI (NA) SEDE DEGLI ISTITUTI 

DEL CNR: ISAFOM – ISPAAM E IPSP IN PORTICI (NA) CPV: 98341140-8 

CODICE IDENTIFICATIVO GARA (CIG): 88114427743                  CUI  n. 80054330586021000278 

SI COMUNICA CHE PER MERO ERRORE MATERIALE NELLA LETTERA DI INVITO “1111LETTERA DI 

INVITO – vigilanza.signed.pdf “  ALLEGATA ALLA DOCUMENTAZIONE DI GARA DELLA RDO 2830819 

E’ STATA RIPORTATA COME  DATA DI SCADENZA PER LA PRESENTAZIONE OFFERTE LE ORE 12:00 DEL 

28/06/2021 ANZICHE’ LE ORE 12:00 DEL 30/07/2021 COME CORRETTAMENTE RIPORTATO NEL 

RIEPILOGO DELLA RDO QUI ALLEGATO. 

LA COMUNICAZIONE DELL’ERRORE OCCORSO E’ STATA INOLTRATA, UNITAMENTE AI DOCUMENTI 

CORRETTI, NELL’APPOSTA SEZIONE MEPA DELLA RDO A TUTTI GLI OPERATORI ECONOMICI 

INVITATI. 

CON EVIDENZA Scadenza: ore 12:00 del 30/07/2021 

 

Il Direttore ff 

Dott.ssa Marina BUFACCHI 

 
 
 
 
 


		2021-07-07T13:08:57+0200
	Bufacchi Marina




